

Naše zn.: 2023/ 95080 /FNBRNO - 15.2.1 –Lu/On
Vaše zn.: -

V Brně dne 9. 6. 2023

VZMR Manifol s pozitivním tlakem pro extrakci vzorků metodou SPE, E-ZAK ev.č. P23V00000187

Odpověď na vysvětlení dotazů

Dotaz č. 1:

Vzhledem k tomu, že chceme nabídnout zařízení splňující vaši technickou specifikaci, které je ale vyrobeno mimo EU a tudíž se předpokládá případná pomalejší dostupnost náhradních dílů, vás tímto laskavě prosíme o úpravu vašeho požadavku v příslušných dokumentech (jako tabulka TS a návrh KS) na nástup a opravy v souladu s námi navrženým řešením:

Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v době trvání záruky i po záruce do 3 pracovního dne od jejich oznámení a ve lhůtě do 7 pracovních dnů (bez ND) a do 21 dní (s ND) od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu, není-li s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnuta lhůta jiná.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel akceptuje navrhované řešení.

Dotaz č. 2:

Abychom vám přístroj mohli nabídnout, chceme tímto požádat, zda je pro vás přijatelná úprava níže uvedeného požadavku (uvedeném v tabulce TS, případně návrhu KS) a to následně?

Prodávající se zavazuje, že zabezpečí servisní podporu výrobku a dodávání náhradních dílů na dobu minimálně 8 let od dodání přístroje. Pokud tento závazek v průběhu 8 let nebude splněný, nárokuje si kupující vrácení části kupní ceny formou zaplacení penále, a to 10 % nákupní ceny za každý zbývajících rok.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel akceptuje navrhované řešení s drobnou úpravou.

Pokud tento závazek v průběhu 8 let nebude splněný, nárokuje si kupující vrácení části kupní ceny formou zaplacení penále, a to 12,5 % nákupní ceny za každý zbývajících rok.

Dotaz č. 3:

Prosíme o úpravu článku v návrhu KS v souladu se zaslanou tabulkou TS a prosíme tedy o doplnění dovětku- pokud to charakter přístroje umožňuje- i do poskytnutého návrhu KS v následujícím bodě (kde tento chybí):

VII.6 Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží, pokud to charakter přístroje umožňuje.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel akceptuje navrhované řešení.

Dotaz č. 4:

Z důvodu, který popisujeme v našem dotazu 1, vás tímto prosíme o prodloužení požadované dodací lhůty z 6 ti týdnů na 8 týdnů a prosíme tedy o úpravu návrhu kupní smlouvy.

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel akceptuje navrhované řešení.

V systému EZAK je nyní vložena opravená kupní smlouva.

S pozdravem

Ing. Pavlína Ondráčková
tel. 532 233 805